
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 04:30:00 04:33 0 s 04:33:37

2 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 03:00:00 03:32 0 s 03:32:73

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:30:00 02:47 Pénalité -43 s 02:04:86
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 07:31 0 s 07:31:00

2 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:40 0 s 06:40:76

3 ROSNET AURELIEN 22/01/1981 L ATLANTIDE 04:00:00 06:18 0 s 06:18:79

4 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 04:40:00 05:38 0 s 05:38:50

5 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:00:00 05:14 0 s 05:14:07

6 GORNES JEAN PIERRE 18/12/1951 CLUB SPORTIF
CHEMINOTS NIMOIS 03:00:00 05:12 0 s 05:12:56

7 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 FREEDIVING PASSION 05:00:00 05:11 0 s 05:11:93

8 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 ECOLE FRANCAISE DE
PLONGEE L'ARGONAUTE 04:00:00 05:06 0 s 05:06:29

9 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:30:00 05:05 0 s 05:05:41

10 VINCENT PASCAL 05/04/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 05:00:00 05:02 0 s 05:02:83

10 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 04:30:00 05:02 0 s 05:02:56

10 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 05:02 0 s 05:02:30

13 COSTANTINI BRUNO 13/09/1983 BULLES EVASION CLUB
BEC 04:30:00 05:01 0 s 05:01:12

14 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 05:00 0 s 05:00:00

15 BARTHELET XAVIER 02/02/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
DE BLAGNAC 04:30:00 04:37 0 s 04:37:68

16 ROCHETTE JEROME 14/11/1971 UNDERWATER PIRATE
CLUB-UPC 04:00:00 04:34 0 s 04:34:63

17 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 03:30:00 04:23 0 s 04:23:50

18 MARSALY JEAN JACQUES 24/04/1966 APNEEAU 04:00:00 04:13 0 s 04:13:37

19 BARRAU CEDRIC 04/10/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:01:00 03:36 0 s 03:36:85

20 COLRAT CYPRIEN 01/12/2007 FREEDIVING PASSION 01:45:00 02:45 0 s 02:45:63

21 MATTE ALEXANDRE 15/03/1984 MUC APNEE 04:30:00 03:26 Pénalité -64 s 02:22:72

22 GRISTI CYRIL 11/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 04:30:00 03:13 Pénalité -77 s 01:56:04

23 RAMONE ARNAUD 08/06/1982 MUC APNEE 04:00:00 02:19 Pénalité -101 s 00:38:00

24 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -240 s 00:00:00

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 04:30:00 01:24 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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TURGIS JAMES 15/05/1978 MUC APNEE 04:30:00 04:42 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COLRAT CYPRIEN 01/12/2007 FREEDIVING PASSION 01:45:00 02:45 0 s 02:45:63
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 04:30:00 04:33 0 s 04:33:37

2 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 03:00:00 03:32 0 s 03:32:73

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:30:00 02:47 Pénalité -43 s 02:04:86
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 07:31 0 s 07:31:00

2 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:40 0 s 06:40:76

3 ROSNET AURELIEN 22/01/1981 L ATLANTIDE 04:00:00 06:18 0 s 06:18:79

4 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 04:40:00 05:38 0 s 05:38:50

5 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:00:00 05:14 0 s 05:14:07

6 GORNES JEAN PIERRE 18/12/1951 CLUB SPORTIF
CHEMINOTS NIMOIS 03:00:00 05:12 0 s 05:12:56

7 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 FREEDIVING PASSION 05:00:00 05:11 0 s 05:11:93

8 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 ECOLE FRANCAISE DE
PLONGEE L'ARGONAUTE 04:00:00 05:06 0 s 05:06:29

9 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:30:00 05:05 0 s 05:05:41

10 VINCENT PASCAL 05/04/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 05:00:00 05:02 0 s 05:02:83

10 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 04:30:00 05:02 0 s 05:02:56

10 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 05:02 0 s 05:02:30

13 COSTANTINI BRUNO 13/09/1983 BULLES EVASION CLUB
BEC 04:30:00 05:01 0 s 05:01:12

14 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 05:00 0 s 05:00:00

15 BARTHELET XAVIER 02/02/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
DE BLAGNAC 04:30:00 04:37 0 s 04:37:68

16 ROCHETTE JEROME 14/11/1971 UNDERWATER PIRATE
CLUB-UPC 04:00:00 04:34 0 s 04:34:63

17 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 03:30:00 04:23 0 s 04:23:50

18 MARSALY JEAN JACQUES 24/04/1966 APNEEAU 04:00:00 04:13 0 s 04:13:37

19 BARRAU CEDRIC 04/10/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:01:00 03:36 0 s 03:36:85

20 MATTE ALEXANDRE 15/03/1984 MUC APNEE 04:30:00 03:26 Pénalité -64 s 02:22:72

21 GRISTI CYRIL 11/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 04:30:00 03:13 Pénalité -77 s 01:56:04

22 RAMONE ARNAUD 08/06/1982 MUC APNEE 04:00:00 02:19 Pénalité -101 s 00:38:00

23 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -240 s 00:00:00

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 04:30:00 01:24 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

TURGIS JAMES 15/05/1978 MUC APNEE 04:30:00 04:42 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 200 222,87 0 m 222,87

2 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 140,00 0 m 140

3 VOYER AURELIA 11/01/1983 APNEE MONTPELLIER 80 120,80 0 m 120,8

4 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 1 105,46 0 m 105,46

DESALMAND AGNES 29/03/1968 IMMERSION LIBRE 75 122,68 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 199 200,00 0 m 200

2 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 100 150,00 0 m 150

3 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 100 143,89 0 m 143,89

4 GUILLAUMIN ARNAUD 28/01/1967 LES LAMANTINS BLEUS 75 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 200 222,87 0 m 222,87

2 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 140,00 0 m 140

3 VOYER AURELIA 11/01/1983 APNEE MONTPELLIER 80 120,80 0 m 120,8

4 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 1 105,46 0 m 105,46

DESALMAND AGNES 29/03/1968 IMMERSION LIBRE 75 122,68 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 199 200,00 0 m 200

2 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 100 150,00 0 m 150

3 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 100 143,89 0 m 143,89

4 GUILLAUMIN ARNAUD 28/01/1967 LES LAMANTINS BLEUS 75 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 137 136,19 Pénalité -4 m 132,19

2 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 50 129,66 0 m 129,66

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 120,26 0 m 120,26

4 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 118,87 0 m 118,87

5 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 75 091,59 0 m 91,59

6 JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 60 084,31 Avertissement Avertissement 0 m 84,31

DESALMAND AGNES 29/03/1968 IMMERSION LIBRE 65 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 95 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 199 204,74 0 m 204,74

2 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 180,61 0 m 180,61

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 125 163,22 0 m 163,22

4 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB BEC 115 162,30 0 m 162,3

5 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 145,98 0 m 145,98

6 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 110 124,20 0 m 124,2

7 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 65 119,19 0 m 119,19

8 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 FREEDIVING PASSION 101 116,80 0 m 116,8

9 BENABOURA AHMED 14/02/1982 BELOUGA CLUB SUB DE VIRE 100 111,92 0 m 111,92

10 ROSNET AURELIEN 22/01/1981 L ATLANTIDE 75 111,86 0 m 111,86

11 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 90 111,50 0 m 111,5

12 COSTANTINI BRUNO 13/09/1983 BULLES EVASION CLUB BEC 75 110,15 0 m 110,15

13 TESSIER SAMUEL 24/07/1986 FREEDIVING PASSION 80 106,69 0 m 106,69

14 MATTE ALEXANDRE 15/03/1984 MUC APNEE 100 102,40 0 m 102,4

15 MARSALY JEAN JACQUES 24/04/1966 APNEEAU 75 100,67 0 m 100,67

16 COLRAT JEAN 09/11/1970 MUC APNEE 75 099,41 0 m 99,41

17 RAMONE ARNAUD 08/06/1982 MUC APNEE 80 085,30 0 m 85,3

18 GOSSELIN EMERIC 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 75 082,59 0 m 82,59

19 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 60 078,27 0 m 78,27

20 VINCENT PASCAL 05/04/1980 BULLES EVASION CLUB BEC 75 076,50 0 m 76,5

21 ROCHETTE JEROME 14/11/1971 UNDERWATER PIRATE CLUB-
UPC 75 075,96 0 m 75,96

22 BARRAU CEDRIC 04/10/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 60 073,67 0 m 73,67

TURGIS JAMES 15/05/1978 MUC APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ARNOUX SEBASTIEN 31/07/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

COLRAT CYPRIEN 01/12/2007 FREEDIVING PASSION 50 059,87 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

COLRAT CYPRIEN 01/12/2007 FREEDIVING PASSION 50 059,87 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 137 136,19 Pénalité -4 m 132,19

2 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 50 129,66 0 m 129,66

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 120,26 0 m 120,26

4 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 118,87 0 m 118,87

5 IMMORDINO MARIE 12/09/1990 ORCA CLUB 75 091,59 0 m 91,59

6 JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 60 084,31 Avertissement Avertissement 0 m 84,31

DESALMAND AGNES 29/03/1968 IMMERSION LIBRE 65 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 95 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 199 204,74 0 m 204,74

2 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 180,61 0 m 180,61

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 125 163,22 0 m 163,22

4 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB BEC 115 162,30 0 m 162,3

5 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 145,98 0 m 145,98

6 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 110 124,20 0 m 124,2

7 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 65 119,19 0 m 119,19

8 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 FREEDIVING PASSION 101 116,80 0 m 116,8

9 BENABOURA AHMED 14/02/1982 BELOUGA CLUB SUB DE VIRE 100 111,92 0 m 111,92

10 ROSNET AURELIEN 22/01/1981 L ATLANTIDE 75 111,86 0 m 111,86

11 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 90 111,50 0 m 111,5

12 COSTANTINI BRUNO 13/09/1983 BULLES EVASION CLUB BEC 75 110,15 0 m 110,15

13 TESSIER SAMUEL 24/07/1986 FREEDIVING PASSION 80 106,69 0 m 106,69

14 MATTE ALEXANDRE 15/03/1984 MUC APNEE 100 102,40 0 m 102,4

15 MARSALY JEAN JACQUES 24/04/1966 APNEEAU 75 100,67 0 m 100,67

16 COLRAT JEAN 09/11/1970 MUC APNEE 75 099,41 0 m 99,41

17 RAMONE ARNAUD 08/06/1982 MUC APNEE 80 085,30 0 m 85,3

18 GOSSELIN EMERIC 05/01/1977 LES LAMANTINS BLEUS 75 082,59 0 m 82,59

19 PISKUR PIOTR 27/08/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 60 078,27 0 m 78,27

20 VINCENT PASCAL 05/04/1980 BULLES EVASION CLUB BEC 75 076,50 0 m 76,5

21 ROCHETTE JEROME 14/11/1971 UNDERWATER PIRATE CLUB-
UPC 75 075,96 0 m 75,96

22 BARRAU CEDRIC 04/10/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 60 073,67 0 m 73,67

TURGIS JAMES 15/05/1978 MUC APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ARNOUX SEBASTIEN 31/07/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 138,60 0 m 138,60

2 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 40 046,00 0 m 046,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 FREEDIVING PASSION 75 142,30 0 m 142,30

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 134 126,50 Pénalité -10 m 116,50

3 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 75 112,80 0 m 112,80

4 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 75 106,56 0 m 106,56

5 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 75 100,00 0 m 100,00

6 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 60 091,20 0 m 091,20

7 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 083,60 0 m 083,60

8 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 55 082,90 0 m 082,90

9 MATTE ALEXANDRE 15/03/1984 MUC APNEE 75 077,55 0 m 077,55

10 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 062,20 0 m 062,20

11 GRISTI CYRIL 11/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 40 060,20 0 m 060,20

12 VINCENT PASCAL 05/04/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 50 057,40 0 m 057,40

13 COLRAT JEAN 09/11/1970 MUC APNEE 50 054,97 0 m 054,97

14 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 90 073,70 Pénalité -19 m 054,70

15 BARRAU CEDRIC 04/10/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 45 054,00 0 m 054,00

16 COSTANTINI BRUNO 13/09/1983 BULLES EVASION CLUB
BEC 75 050,00 Pénalité -28 m 022,00

TURGIS JAMES 15/05/1978 MUC APNEE 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 138,60 0 m 138,60

2 LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 40 046,00 0 m 046,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 FREEDIVING PASSION 75 142,30 0 m 142,30

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 134 126,50 Pénalité -10 m 116,50

3 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 ASCM TOULON APNEE 75 112,80 0 m 112,80

4 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 75 106,56 0 m 106,56

5 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 75 100,00 0 m 100,00

6 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 60 091,20 0 m 091,20

7 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 083,60 0 m 083,60

8 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 55 082,90 0 m 082,90

9 MATTE ALEXANDRE 15/03/1984 MUC APNEE 75 077,55 0 m 077,55

10 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 062,20 0 m 062,20

11 GRISTI CYRIL 11/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 40 060,20 0 m 060,20

12 VINCENT PASCAL 05/04/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 50 057,40 0 m 057,40

13 COLRAT JEAN 09/11/1970 MUC APNEE 50 054,97 0 m 054,97

14 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 90 073,70 Pénalité -19 m 054,70

15 BARRAU CEDRIC 04/10/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 45 054,00 0 m 054,00

16 COSTANTINI BRUNO 13/09/1983 BULLES EVASION CLUB
BEC 75 050,00 Pénalité -28 m 022,00

TURGIS JAMES 15/05/1978 MUC APNEE 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 A17759377 UNION SPORTIVE DE
MELUN 09:30 06:23:66 +0 s

2 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 A14654957 ASCM TOULON APNEE 07:10 06:29:15 +0 s

3 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 A22974384 FREEDIVING PASSION 09:00 07:32:15 +0 s

VINCENT PASCAL 05/04/1980 A231012428 BULLES EVASION CLUB
BEC 11:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 ROBIN GUILLAUME 28/07/1995 A17759377 UNION SPORTIVE DE
MELUN 09:30 06:23:66 +0 s

2 ACHILLI RAPHAEL 05/07/1984 A14654957 ASCM TOULON APNEE 07:10 06:29:15 +0 s

3 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 A22974384 FREEDIVING PASSION 09:00 07:32:15 +0 s

VINCENT PASCAL 05/04/1980 A231012428 BULLES EVASION CLUB
BEC 11:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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